
 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA - FEIRA,   DIA  20 DE MARÇO DE 2020 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Edi Theodoro 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes - Douglas Conegundes  

Presidente – Osvaldo de Figueiredo Mariano  
Vice Presidente – Pedro Luís da Silva Almeida 
1º Secretário – Elias Souza de Rezende 
2º Secretário – Vital Alves dos Santos 
Vereador – Adauto Alves de Macedo 
Vereador – Agnei Alves da Conceição 
Vereador – Arino Jorge Fernandes de Almeida 
Vereadora – Antônia Francisca Borges de Carvalho 
Vereador – Thomaz Johnson Abdonor  

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 9 

 

 
P O R T A R I A 001/2020 

 
 
 
“Revogar a portaria nº 004/2019 e dá outras providências”. 
 
 
 MAXWELL DE OLIVEIRA MARCHETTI, Presidente da Comissão Processante designado pela Portaria nº 032/2019 

de 01 de Julho de 2019, publicada no Diário Oficial do Município nº 0226 de 01 de Julho de 2019, no uso de suas atribuições 
e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 221 da Lei Complementar Municipal nº 02, de 10 de abril de 1991,... 
 
 
 
R  
   E 
     S 
       O 
          L 
            V 
               E: 

 
 
 Art. 1º. Revogar a portaria 004/2019 de 29 de Novembro de 2019. 
 
 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos a 29 de Novembro de 
2019. 
 
Paço Municipal de Rochedo, Estado de mato Grosso do Sul, aos Vinte Dias do Mês de Março do Ano de Dois Mil e Vinte. 
  
 

MAXWELL DE OLIVEIRA MARCHETTI 

Presidente da Comissão Processante 

 
PORTARIA N. 008/2020 DE 19 DE MARÇO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE MEDIDAS DE ENFRENTAMENTO DA 
EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA 
INTERNACIONAL DECORRENTE DA PANDEMIA DE CORONA 
VÍRUS (COVID-19) NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO DE 
ROCHEDO – ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Rochedo – MS, no uso de suas atribuições legais resolve: 

CONSIDERANDO a Declaração de Emergência em Saúde Pública de Importância Internacional pela Organização Mundial 

da Saúde em 30 de janeiro de 2020, em decorrência da infecção humana pelo novo corona vírus (COVID-19); 
CONSIDERANDO que a Organização Mundial da Saúde (OMS) declarou, em 11 de março de 2020, que a contaminação do 

vírus COVID-19 caracteriza pandemia; 
CONSIDERANDO a necessidade de conter a propagação de infecção e transmissão local e preservar a saúde de servidores, 

Vereadores e população em geral; 
CONSIDERANDO a necessidade de manter, tanto quanto possível, a prestação do serviço público de caráter legislativo; 



 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA – FEIRA,   DIA 20 DE MARÇO DE 2020 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 9 
 

Art. 1º. Ficam suspensas as Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Rochedo da data desta Portaria até o dia 06 de 

abril de 2020 – data na qual será realizada nova deliberação acerca do tema. 
Art. 2º. Após o cumprimento das obrigações ordinárias, ficam os servidores dispensados dos serviços. 

Art. 3º. Os Projetos do Poder Executivo que versarem sobre o assunto terão prioridade de tramitação e, para deliberação e 

votação, serão agendadas Sessões Extraordinárias conforme a necessidade. 
Parágrafo Único. Em caso de necessidade de realização de Sessão Extraordinária, estas serão sem a presença de público, 

mantendo sua transmissão pelos meios possíveis. 
Art. 4º. Ficam temporariamente suspensos, no mesmo prazo do Art. 1º, demais atos e eventos públicos, sessões solenes, 

audiências públicas e similares. 
Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e abrange a suspensão da Sessão Ordinária marcada para o 

dia 19 de março de 2020. 
a em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

  
Rochedo (MS),19 de Março de 2020. 

 
 

 
OSVALDO DE FIGUEIREDO MARIANO 

Presidente da Câmara Municipal de Rochedo 
  

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 

PROCESSO Nº 021/2020 
 

A Prefeitura Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através do 
Decreto Municipal nº 43 de 02 de Setembro de 2019, torna público aos interessados que fará realizar a licitação na 

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM” abaixo 
relacionada, nos termos da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n. 10.520/02, objetivando a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e o 
recebimento dos envelopes de propostas de preços e de habilitação serão no dia 01 de Abril de 2020, às 08h00min, na sala 

do Departamento de Licitações do Município, localizada à Rua Joaquim Murtinho nº 203, Centro, Prefeitura Municipal de 
Rochedo/MS.  

 
Retirada do Edital: O Edital estará à disposição dos interessados no setor de Licitação e Contratos ou solicitado no e-mail 

licitacao_rochedo@hotmail.com, onde o mesmo será retirado através do Recibo de Retirada do Edital devidamente 
preenchido, assinado e carimbado com CNPJ. Poderão participar do certame licitatório, interessados comprovadamente do 
ramo correlacionado ao objeto desta licitação, regularmente cadastrados neste município ou que satisfaçam as condições 

exigidas no presente edital e seus anexos, outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (67- 3289 1122), ou no setor 
de Licitações das 07h00min às 13h00min. 

 

Na hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização da sessão pública, fica a mesma adiada 
para o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo local e horário. 

 
Rochedo (MS), 20 de Março de 2020. 

 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 

PREGOEIRO MUNICIPAL 
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 
PROCESSO Nº 042/2020 

 

A Prefeitura Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através do 
Decreto Municipal nº 043 de 02 de Setembro de 2019, torna público aos interessados que fará realizar a licitação na 

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM” abaixo relacionada, nos termos da Lei 8.666/93 e 
posteriores alterações, Lei Federal n. 10.520/02, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE ROCHEDO/MS, 

EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 

Local e Data do Credenciamento, da Entrega dos Envelopes e da Realização do Pregão: O credenciamento e o 
recebimento dos envelopes de propostas de preços e de habilitação serão no dia 02 de Abril de 2020, às 08h00min, na sala 

do Departamento de Licitações do Município, localizada à Rua Joaquim Murtinho nº 203, Centro, Prefeitura Municipal de 
Rochedo/MS.  



 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA – FEIRA,   DIA 20 DE MARÇO DE 2020 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 9 
 

 
Retirada do Edital: O Edital estará à disposição dos interessados no setor de Licitação e Contratos ou solicitado no e-mail 

licitacao_rochedo@hotmail.com, onde o mesmo será retirado através do Recibo de Retirada do Edital devidamente 
preenchido, assinado e carimbado com CNPJ. Poderão participar do certame licitatório, interessados comprovadamente do 
ramo correlacionado ao objeto desta licitação, regularmente cadastrados neste município ou que satisfaçam as condições 

exigidas no presente edital e seus anexos, outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (67- 3289 1122), ou no setor 
de Licitações das 07h00min às 13h00min. 

 

Na hipótese de ocorrer feriado ou outros fatos impeditivos, que impeça a realização da sessão pública, fica a mesma adiada 
para o primeiro dia útil que se seguir, no mesmo local e horário. 

 
Rochedo (MS), 20 de Março de 2020. 

 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
PREGOEIRO MUNICIPAL 

 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 

CONTRATADO :ADEMIR GOMES DE OLIVIERA  
OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS  

DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 

REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 
CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 049/2020  
 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 

CONTRATADO:ANDRE LUIZ LEMOS DA SILVA  
OBJETO DO CONTRATO :MOTORISTA 

DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 

REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.258,57(HUM  MIL DUZENTOS E 
CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 050/2020  
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 

CONTRATADO :CLAUDIA ALVES GARCIA  
OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL  

DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 

REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 
CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 051/2020  
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :CLÉIA FERREIRA DE LIMA  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS  
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 052/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:DAIANY FERREIRA SARAIVA  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 053/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:DANIELA REZENDE LOPEZ  



 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA – FEIRA,   DIA 20 DE MARÇO DE 2020 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 9 
 

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 054/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :DIEGO DE BARROS ARANTES  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE MATEMATICA  
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 056/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :DONER CANUTO BILSK  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA  
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 057/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :EMILENE DA COSTA SANTOS  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE GEOGRAFIA  
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 058/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:ENIO ALVES DE REZENDE  

OBJETO DO CONTRATO :MOTORISTA 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.258,57(HUM  MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 059/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:DARLETE DE FREITAS DA SILVA RODRIGUES  

OBJETO DO CONTRATO :AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DA VIGÊNCIA: 01 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA .975,71( NOVECENTOS E SETENTA E 

CINCO REAIS E SETENTA E HUM  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 055/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :EUCENIR SILVA DURÃES  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS  
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 060/2020  

 
 

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:FRANCISCO DE SOUZA MARTINS  



 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA – FEIRA,   DIA 20 DE MARÇO DE 2020 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 5 de 9 
 

OBJETO DO CONTRATO :MOTORISTA 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.258,57(HUM  MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 061/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:GIOVANNA FERREIRA CAMPOS  

OBJETO DO CONTRATO :ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.352,97(HUM  MIL TREZENTOS E 

CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 062/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:HEITOR TEODORO DE CARVALHO  

OBJETO DO CONTRATO :MOTORISTA 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.258,57(HUM  MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 063/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:JANE CRHYSTINI DUARTE DOS SANTOS  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 064/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :JESSICA DE OLIVEIRA PINTO  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL  
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 065/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :JOELMA MEDINA DE REZENDE  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE MATEMATICA  
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 066/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:JULIANA APARECIDA DOS SANTOS  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 067/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:JUSSILÉIA OLIMPIO DE SOUZA  



 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA – FEIRA,   DIA 20 DE MARÇO DE 2020 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 6 de 9 
 

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 02 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 068/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:LARISSA PAULA COELHO DA SILVA  

OBJETO DO CONTRATO :TECNICA DE ENFERMAGEM 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 07.001-10.301.0014.2070-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.352,97(HUM  MIL TREZENTOS E 

CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SETE  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 069/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE CIENCIAS  
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 070/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :LEOMARINA LEITE ARANTES  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 071/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:LIA GOMES MATIAS  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 071,1/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO :LINDINÉIA OLIVEIRA CORDERO  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 072/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO LOURINE PORFIRIO DA SILVA  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 073/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:LUCIENE DA SILVA SANTOS  



 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA – FEIRA,   DIA 20 DE MARÇO DE 2020 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 7 de 9 
 

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 02 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 074/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MALIANE LACERDA OLIVEIRA  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 02 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 075/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: MARCELO LUIZ RODRIGUES  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 076/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MARCILENE AQUINO CILA  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 02 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 077/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MARCOS VINICIOS ANDRADE OLIVEIRA  

OBJETO DO CONTRATO :AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 975,71( NOVECENTOS E SETENTA E 

CINCO REAIS E SETENTA E HUM  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 078/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MARIA DA PENHA DE JESUS  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DAS SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 079/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MARIA DOS SANTOS SOUZA  

OBJETO DO CONTRATO :AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 975,71( NOVECENTOS E SETENTA E 

CINCO REAIS E SETENTA E HUM  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 080/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MARIO PEREIRA ALVES  



 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA – FEIRA,   DIA 20 DE MARÇO DE 2020 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 8 de 9 
 

OBJETO DO CONTRATO :MOTORISTA 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.258,57(HUM  MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 081/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MARIROSE PONCIANO FIGUEIREDO  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 082/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MARIUZA ANTONIA CATARINO  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 083/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:MARTA ROSA DA CRUZ  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 084/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:NATALIA TELES DUARTE  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 02 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 085/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:PATRICIA LUIZA FERREIRA  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 086/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:RAMONA PEREIRA ALVES  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 087/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:ROSANA DA SILVA BELTRAN  



 

ED. Nº 321/2020 ANO 4     DIÁRIO   OFICIAL DE  ROCHEDO – MS SEXTA – FEIRA,   DIA 20 DE MARÇO DE 2020 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 9 de 9 
 

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 088/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:ROSE MARA DA COSTA NOGUEIRA PROCHERA  

OBJETO DO CONTRATO :ATENDENTE 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.191,35(HUM  MIL CENTO E NOVENTA 

E HUM REAIS E TRINTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 089/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:ROVANYELLE RODRIGUES TONIASSO  

OBJETO DO CONTRATO :AGENTE DE ENDEMIAS 
DA VIGÊNCIA: 17 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 07.001-10.305.0017.2116-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.255,55(HUM  MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO  CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 090/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:TATIANE PEREIRA LOURENÇO  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 091/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:VALDICLEY DE REZENDE RODRIGUES  

OBJETO DO CONTRATO :MOTORISTA 
DA VIGÊNCIA: 03 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.365.0005.2097-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.258,57(HUM  MIL DUZENTOS E 

CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 092/2020  

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:WOSHINGTON BASTOS GONÇALVES  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 093/2020  

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO:YZICRAMAZ DA SILVA SOUZA  

OBJETO DO CONTRATO :PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
DA VIGÊNCIA: 05 DE FEVEREIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 06.003-12.361.0005.2020-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.651,88(HUM  MIL SEISCENTOS E 

CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 094/2020  

 
 

 

 


		2020-03-20T12:09:05-0400
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




